
For optimal brug af din nyindkøbte magnetfolie, bør følgende vejledning følges:

Sørg for, at den overflade hvorpå du ønsker at påsætte magnetfolien, er ren, tør og fri for støv. Dette sikrer den bedste 

holdbarhed for magnetskiltet/-folien.

Når det ikke er i brug, bør magnetskiltet opbevares således at det ligger plant - foldes det sammen kan det medføre skade 

på selve skiltet, samt reducere levetiden betragteligt. Skulle du alligevel have behov for at opbevare det sammenfoldet, 

anbefales det at du ruller det, med den trykte side udad.

For at få det meste ud af dit magnetskilt, anbefaler vi, at du afmonterer det om f.eks. natten, således at dit magnetskilt ikke 

er udsat for vind og vejr. Dette gælder især ved sommertemperaturer, hvor der er risiko for, at magnetskiltet klæber fast til 

lakken ved længere tids brug. Ligeledes bør du ikke montere det på dørlister og skarpe kanter. Dette kan medføre skader på 

magnetskiltet, samt de overflader du vedhæfter det på. Vedhæfter du dit magnetskilt på en bil, skal det fjernes når du vasker 

selve bilen - både ved håndvask og vask i vaskehal.

Du skal være opmærksom på, at ved påsætning af magnetskilt på nylakerede metaloverflader - eksempelvis på biler - kan der 

forekomme mindre skader/ridser i lakken, især hvis du lader magnetskiltet sidde på i længere tid ad gangen. For at undgå 

dette, skal lakken hærdes i min. 9 måneder. Vælger du at påsætte magnetskiltet inden da, anbefales det løbende at fjerne 

magnetskiltet i en rum tid, og at kontrollere for skader i lakken. Løbende kontrol anbefales også efter at lakken har hærdet i 

9 måneder. Du skal samtidig være opmærksom på, at hvis du vedhæfter dit magnetskilt på omlakerede overflader, kan det 

føre til farveændringer.

Rengøring af dit magnetskilt bør ske min. 1 gang i ugen. Dette gøres udelukkende ved brug af rent vand. I 

sommerperioderne, bør du rengøre dit magnetskilt hver anden dag. Brug aldrig opløsningsmidler eller produkter der 

indeholder disse - dette forringer kvaliteten af dit magnetskilt. Den brune side af magnetskiltet bør vokses en gang i ugen, 

med en PH-neutral bilvoks.

Oplever du at der opstår bølger i dit magnetskilt, anbefales det at lægge den på en 1 mm tyk metalplade ved 30° - 40° i 24-48 

timer.
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